
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Seite 2–3

GARDENLINE

AUSSAAT- UND 
KRÄUTER ERDE 
TORFFREI
Seite 29

saisonal erhältlich

per Packung

2,99
0,20/Liter

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

GÖSSER

MÄRZEN
5,2 % Vol. 
24 x 0,5 l

12+12
GRATIS!

bei 24 Dosen je

0,74Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
24 Dosen

insgesamt 
17,88 €  

sparen Jedes  
Wochen- 
ende 

    Bier in  
Aktion! BIO-PROSECCO  

DOC
0,75 l

3,49

-50%
per Flasche 6,99

4,65/Liter

AB IN DEN 
GARTEN ZUM

STIEGL

GOLDBRÄU
zzgl. 0,20 € Pfand
5,0 % Vol.
20 x 0,5 l

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per Kiste

14,80

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,29 €

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,49 €

PREIS-HIGHLIGHT

44,99

-25%
per Stück 59,99

 

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG  
07.02. UND 08.02.

A B  D O . ,  1 3 . 0 2 .

JUWEL

FRÜHBEET
Seite 28

Flugblatt gültig von FR. 07.02. bis DO. 13.02.

JETZT BILLIGER 
BLEIBT BILLIGER!

 LEISTBARES  
 BIO – LOGISCH!

MAMIA BIO

BIO-MAISSTANGEN
50 g

GÜNSTIGER SEIT 05.02.2025

0,99

-23%
per Packung 1,29

19,80/kg

Seite 6–7
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JETZT BILLIGER 
BLEIBT BILLIGER!

 LEISTBARES 
 BIO – LOGISCH!

ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

-50% WOCHENENDE

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

HOFER WOCHENSTART

A B  F R . ,  0 7 . 0 2 . A B  M O . ,  1 0 . 0 2 . A B  D O . ,  1 3 . 0 2 .

AKTIONEN
BIO



AM EINGANG PFAND ABGEBEN 
& ENTSPANNT 
EINKAUFEN

Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Jetzt
anmelden!

Jetzt scannen 
und anmelden.

UNSER FLUGBLATT
AUF WHATSAPP.

Meinung sagen & 
€ 300,- 
gewinnen!

MEINE MEINUNG.
MEIN HOFER.

Jedes Monat 
10x € 300,- 
HOFER Waren-
gutscheine 
gewinnen!



-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG
07.02. UND 08.02.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

IM EINZEL- 
VERKAUF 2,79 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
2,79 €  
sparen

STIEGL

GOLDBRÄU
zzgl. 0,20 € Pfand
5,0 % Vol.
20 x 0,5 l

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

ALL SEASONS

HIMBEEREN
500 g

2,29

-34%
per Packung 3,49

4,58/kg

GÖSSER

MÄRZEN
5,2 % Vol.
24 x 0,5 l

IM EINZELVER-
KAUF 1,49 €

STORCK

MERCI VIELFALT
250 g/210 g

2,59

-33%
per Packung 3,89

 1,04/1,23/100 g

Q

QIMIQ
• Classic,
• Classic Vanille oder
• Sahne-Basis
300 g

RÖMERQUELLE

MINERALWASSER
• prickelnd,
• mild oder
• still
1,5 l

0,44

-50%
per Flasche 0,89

0,29/Liter

12+12
GRATIS!

bei 24 Dosen je

0,74Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
24 Dosen

insgesamt 
17,88 €  

sparen

IM EINZELVER-
KAUF 1,29 €

Jedes  
Wochen- 
ende 

    Bier in  
Aktion!

BIO-PROSECCO DOC
11,5 % Vol.
0,75 l

3,49

-50%
per Flasche 6,99

4,65/Liter

FA L STA F F  P U N K T E 89/100
Magazin 01/2024Magazin 01/2024

PRÉCIEUX BRUT  
AUSTRIAN COLLECTION
12,0 % Vol.
0,75 l

2,49

-50%
per Flasche 4,99

3,32/Liter

ZWEIGELT - BLAUER PORTUGIESER
12,5 % Vol.
0,75 l

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

1,86

0,99

-50%
per Packung 1,99

3,30/kg

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per Kiste

14,80

Gen
us -Tip 

der  Woche

HOFER | 2  HOFER | 3
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Täglich frisch

ög
vs

.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

1,49

-50%
per Packung 2,99

7,45/kg

1,29

-35%
per Packung 1,99

2,58/1,29/kg

1,11

-34%
per kg 1,69

 

HOFER MARKTPLATZ

PREMIUM CHERRYTOMATEN 
„DOLTSCHIS“ AUS ÖSTERREICH
Klasse I
200 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-WURZELGEMÜSE  
AUS ÖSTERREICH
Klasse II
• Pastinaken oder
• Rote Rüben
500 g/1 kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

0,99

-33%
per Netz 1,49

1,98/kg

2,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Packung

7,48/kg

HOFER MARKTPLATZ

BIO-ZITRONEN
Klasse I
500 g

HOFER MARKTPLATZ

BANANEN
HOFER MARKTPLATZ

PREMIUM ERDBEEREN
Klasse I
400 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KORNSPITZ

0,49

-37%
per Stück 0,79

 

PUTENBRUSTFILET
im Ganzen, natur

6,99

-26%
per kg 9,49

 

BELLASAN

RAPSÖL
1 l

1,49

-31%
per Flasche 2,19

 

FINEST BAKERY

SACHERTORTE
500 g

3,49

-34%
per Stück 5,29

6,98/kg

BACKBOX

WALNUSSWECKERL

0,39

-33%
per Stück 0,59

 

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KARREE/SCHOPF
ohne Knochen, unmariniert 

GUTES AUS DER REGION

ÖSTERREICHISCHE WEIDEENTE AUS DEM WALDVIERTEL
im Ganzen, frisch
• extrem aromatisches Fleisch
• Qualitästsprodukt aus dem Waldviertel
• Auslauf auf der Weide

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per kg

10,99

XXL HÜHNERUNTERKEULEN
natur

Dieser Artikel ist nur in ausgewählten 
Filialen verfügbar.

REGIONAL VERFÜGBAR

Gen
us -Tip 

der  Woche

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per kg

6,66

XXL- 
AKTION

 

per kg

4,99

HOFER | 2  HOFER | 3
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER  
WOCHEN- 
START!
MONTAG BIS DONNERSTAG 
10.02. BIS 13.02.

ZIPFER

MÄRZEN
5,0 % Vol.
0,33 l

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen
insgesamt 
6,25 €  
sparen

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,25 € 7+5

GRATIS!
bei 12 Flaschen je

0,72

ALMARE SEAFOOD

ASC CREVETTES ROSES
250 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-DINKELBROT
500 g

1,79

-40%
per Stück 2,99

3,58/kg

BACKBOX

LEBERKÄSESNACK

1,19

-40%
per Stück 1,99

 

FLAT LAKE

SILVER WEISSWEINCUVÉE
11,5 % Vol.
0,75 l

2,24

-50%
per Flasche 4,49

2,99/Liter

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

15,96/kg

per Packung

3,99

XXL HENDL-MINISTEAKS
800 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHWEINSBRATWÜRSTEL
800 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SELCHKARREE IM GANZEN

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

0,81/100 g

per Packung

6,49

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per kg

7,99

ALMARE SEAFOOD

FRISCHER OFENLACHS
• Knoblauch-Ingwer-Soja,
• Honig-Balsamico oder
• Pfeffer
250 g

3,99

-33%
per Stück 5,99

15,96/kg

XXL- 
AKTION

9,99/kg

per Packung

7,99

HOFER | 4  HOFER | 5

at_2025_07_wop_sd_zipfer_01_sat_rie_04-05.indd   4at_2025_07_wop_sd_zipfer_01_sat_rie_04-05.indd   4 24.01.25   10:3424.01.25   10:34



Täglich frisch

ög
vs

.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

1,99

-33%
per Packung 2,99

1,00/kg

1,14

-50%
per Netz 2,29

0,99

-33%
per Packung 1,49

9,90/kg

HOFER MARKTPLATZ

BIO-ORANGEN
Klasse II
1 kg

1,29

-35%
per Packung 1,99

5,16/4,30/kg

HOFER MARKTPLATZ

PHYSALIS
100 g

GOOD CHOICE

GEMÜSEMIX
• Suppengemüse oder
• Hausgemüse
250 g/300 g

HOFER MARKTPLATZ

PREMIUM KARTOFFELBOX
Klasse I
2 kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BASILIKUM

1,49

-25%
per Stück 1,99

 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Einsatz von 

Recyclingmaterial

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KRÄUTER
• Schnittlauch,
•  Petersilie, 
• Minze,
• etc.

1,49

-25%
per Stück 1,99

 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

CUCINA NOBILE

ITALIENISCHES DESSERT
• Tiramisu oder 
• Profiteroles
500 g/450 g

2,29

-30%
per Packung 3,29

4,58/5,09/kg

FOL EPI

KÄSESCHEIBEN
verschiedene Sorten
150 g/100 g/90 g

1,79

-30%
per Packung 2,59

1,19/1,79/1,99/100 g

LENOR

WEICHSPÜLER
46 Waschgänge

2,19

-30%
per Flasche 3,17

0,05/Waschgang

IGLO

KARTOFFELPRODUKTE
• Feine Welle oder
• Kroketten
700 g/600 g

2,49

-37%
per Packung 3,99

3,56/4,15/kg

WONNEMEYER

MEDITERRANE ANTIPASTI
verschiedene Sorten
150 g

1,49

-34%
per Packung 2,29

9,93/kg

LENOR

WEICHSPÜLER
38 Waschgänge

1,99

-29%
per Flasche 2,84

0,05/Waschgang

HOFER | 4  HOFER | 5

at_2025_07_wop_00_04-05.indd   5at_2025_07_wop_00_04-05.indd   5 24.01.25   10:4124.01.25   10:41



ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

BIO-PRODUKTE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

BIO NATURA

BIO-GARNELEN
• natur oder
• mariniert
250 g/225 g

GÜNSTIGER SEIT 05.02.2025

4,99

-9%
per Packung 5,49

19,96/22,18/kg

AUS KONTROLLIERT 
BIOLOGISCHER 
AQUAKULTUR

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HÜHNERTEILE
• Unterkeule,
• Oberkeule oder
• Flügerl
450 g/320 g

GÜNSTIGER SEIT 05.02.2025

3,99

-11%
per Packung 4,49

8,87/12,47/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-MOZZARELLA
125 g

GÜNSTIGER SEIT 05.02.2025

1,29

-7%
per Packung 1,39

10,32/kg Abtr.G.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-NUR-KORNBROT
350 g

GÜNSTIGER SEIT 05.02.2025

2,29

-8%
per Packung 2,49

6,54/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KAMIN-
WURZERL
80 g

GÜNSTIGER SEIT 05.02.2025

2,29

-8%
per Packung 2,49

2,86/100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KÄSERARITÄT
mit Milch der Region Steirisches Bergland,
mindestens 10 Monate gereift
• Natur,
• Wein oder
• Kräuter
200 g

GÜNSTIGER SEIT 05.02.2025

3,59

-10%
per Stück 3,99

1,80/100 g

JETZT BILLIGER 
BLEIBT BILLIGER!

 LEISTBARES  
 BIO – LOGISCH!

aus unserem Sortiment

HOFER | 6  HOFER | 7
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BIO NATURA

BIO-VOLLKORNBROT
500 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-APFELMUS
350 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-NATURJOGHURT 
IM GLAS MEHRWEG
450 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-FRUCHTSNACK
100 g

BIO NATURA

BIO-KONFITÜRE
320 g

GÜNSTIGER SEIT 05.02.2025

GÜNSTIGER SEIT 23.12.2024

GÜNSTIGER SEIT 16.12.2024

von 1,39
auf 1,29

von 1,59
auf 1,39

von 1,69
auf 1,59

von 0,79
auf 0,69

von 1,91
auf 1,79

BIO

BIO-APFELMUS  
MIT FRUCHT
• mit Mango, 
• mit Banane oder 
• mit Marille
360 g

GÜNSTIGER SEIT 05.02.2025

1,29

-18%
per Glas 1,59

 3,58/kg

MAMIA BIO

BIO-MAISSTANGEN
ab 1 Jahr, glutenfrei
• Maisstangen oder
• Maisstangen mit Hirse
50 g

GÜNSTIGER SEIT 05.02.2025

0,99

-23%
per Packung 1,29

19,80/kg

BIO NATURA

BIO-PISTAZIEN
150 g

GÜNSTIGER SEIT 05.02.2025

3,49

-12%
per Packung 3,99

23,27/kg

JETZT ÜBER  36 ARTIKEL- SORTEN  
DAUERHAFT  

GÜNSTIGER!

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-TOPFENAUFSTRICH
verschiedene Sorten
150 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-APFELESSIG
500 ml

GÜNSTIGER SEIT 09.12.2024

1,49

-16%
per Flasche 1,79

2,98/Liter

BIO NATURA

BIO-TROCKEN-
FRÜCHTE
• Mangostreifen,
• Bananenchips oder
• Ingwer kandiert
300 g/200 g/100 g

GÜNSTIGER SEIT 05.02.2025

1,79

-10%
per Stück 1,99

5,97/8,95/17,90/kg

GÜNSTIGER SEIT 05.02.2025

1,59

-11%
per Stück 1,79

10,60/kg

HOFER | 6  HOFER | 7
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per Packung

3,29
0,33/Stück

FAIR HOF

EIER AUS 
 FREILANDHALTUNG
10 Stk.

MILSANI

CREME FRAÎCHE
• Laktosefrei,
• Kräuter oder
• Natur
150 g

per Becher

0,99
6,60/kg

MILFINA

LÄNGERFRISCHES 
SCHLAGOBERS
250 ml

per Flasche

1,39
5,56/Liter

MILFINA

TEEBUTTER
250 g

per Stück

2,79
11,16/kg

Milchprodukte aus  
heimischer Produktion

100 % der Frischmilchartikel  
aus Österreich

Beste heimische Qualität

Frischeier bei HOFER
sind zu 100 % gentechnikfrei

Stammen zu 100 % aus Österreich

hofer.at/heutefuermorgen

AUSGEZEICHNETE
QUALITÄT ZUM

GUTES AUS DER REGION

STEIRISCHER BERGKÄSE
300 g

gültig 07.02. – 08.02.

2,49

-28%
per Stück 3,49

0,83/100 g

FRAICHO
verschiedene Sorten
150 g

MILSANI

VOLLMILCH
frisch
1 l

per Packung

1,29 0,99

-26%
per Packung 1,35

0,66/100 g

GÜNSTIGER SEIT 11.12.2024

MILSANI

BACK-CAMEMBERT
mit Wildpreiselbeer-Dip
350 g

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

MILCHPRODUKTE & EIER
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

2,79

-6%
per Packung 2,99

0,80/100 g

GÜNSTIGER SEIT 11.12.2024

aus unserem Sortiment

HOFER | 8  HOFER | 9
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ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KÄSEAUFSCHNITT
175 g

per Packung

2,99
1,71/100 g

MILSANI

BUTTERKÄSE
350 g

per Stück

3,99
1,14/100 g

FAIR HOF

EIER AUS 
 FREILANDHALTUNG
10 Stk.

MILSANI

FRUCHTJOGHURT
3,2 % Fett
verschiedene Sorten
180 g

per Becher

0,49
2,72/kg

MILSANI

PIZZAKÄSE GERIEBEN
250 g

per Packung

1,99
0,80/100 g

MILSANI

RAHM-CAMEMBERT
ca. 29 % Fett absolut
250 g

per Stück

2,59
1,04/100 g

MILSANI

TOASTKÄSE  
SCHEIBEN
200 g

MILFINA

KEFIR
500 g

per Flasche

0,99
1,98/kg

per Packung

1,99
1,00/100 g

MILFINA

TRINKJOGHURT
verschiedene Sorten
500 g

GOOD CHOICE

LIPTAUER
• mild oder
• scharf
150 g

gültig 07.02. – 08.02.

0,99

-33%
per Stück 1,49

6,60/kg

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

gültig 07.02. – 08.02.

0,73

-26%
per Flasche 0,99

1,46/kg

HOFER | 8  HOFER | 9
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per Glas

2,49
7,11/kg

per Packung

2,49
0,59/100 g

per Flasche

0,79
0,53/Liter

RIVER

COLA
• Cola Regular oder
• Cola Mix
1,5 l

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

FINEST BAKERY

DOPPELKEKS
500 g

AMERICAN

ERDNUSSBUTTER
350 g

SWEET LAND

FRUCHTGUMMI-
BEUTEL
425 g

VOLLTREFFER ZUM

SNACK FUN

ALL NATURAL CHIPS
• Salz,
• Paprika oder
• milde Chili
130 g

per Packung

1,99
 

STORCK

TOFFIFEE
250 g

gültig 07.02. – 08.02.

2,49

-28%
per Packung 3,49

1,00/100 g

gültig 07.02. – 08.02.

1,19

-25%
per Packung 1,59

0,92/100 g

CHOCEUR

CHOKLETS
400 g

gültig 07.02. – 08.02.

2,19

-26%
per Packung 2,99

0,55/100 g

SNACK FUN

KINGSIZE STICKS
• Salz oder
• Sesam
4 x 40 g/4 x 45 g

per Packung

1,99
1,11/1,24/100 g

FINEST BAKERY

PREMIUM COOKIES
verschiedene Sorten
210 g/200 g

per Packung

1,69
0,80/0,85/100 g

aus unserem Sortiment

HOFER | 10  HOFER | 11
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RIVER

COLA
• Cola Regular oder
• Cola Mix
1,5 l

SNACK FUN

ALL NATURAL CHIPS
• Salz,
• Paprika oder
• milde Chili
130 g

per Packung

1,49
4,01/kg

AMERICAN

TORTILLA WRAPS
372 g

SNACK FUN

LINSENCHIPS
• Salz oder
• Paprika
100 g

per Packung

1,79
 

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

SNACK FUN

BREZELI
• Salz oder
• Sesam
150 g

gültig 07.02. – 08.02.

1,99

-33%
per Packung 2,99

1,33/100 g

SNACK FUN

DOLPHY’S
100 g

SNACK FUN

ERDNÜSSE  
IM TEIGMANTEL
• Wasabi oder
• Paprika
200 g

gültig 07.02. – 08.02.

0,89

-31%
per Packung 1,29

0,45/100 g

SNACK FUN

CRACKER MIX
300 g

per Packung

1,29
0,43/100 g

SNACK FUN

SNIPS
200 g

per Packung

0,99
0,50/100 g

SNACK FUN

RIFFEL CHIPS
• Salz, 
• Paprika oder
• Sour Cream
200 g

per Packung

1,59
0,80/100 g

SNACK FUN

STICKS MIT  
ERDNUSSFÜLLUNG
150 g

per Packung

1,29
0,86/100 g

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Packungen

insgesamt 
1,49 €  
sparen

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,49 €

SNACK FUN

CHIPS PAPRIKA
250 g

per Stück

1,28
0,51/100 g

gültig 07.02. – 08.02.

1+1
GRATIS!

bei 2 Packungen je

0,74

SNACK FUN

MAISHÖRNCHEN
100 g

gültig 07.02. – 08.02.

0,89

-25%
per Packung 1,19
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BUNTER RETRO-STYLE ZUM
SNACK FUN

RETRO CRACKER
100 g

per Packung

1,59
 

AKTION

per Packung

2,29
1,21/100 g

AKTION

MENTOS

KAUDRAGEES
• Frucht, 
• Mint oder
• Cola
190 g

SWIZZELS

FIZZERS ROLLEN
180 g

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

EGGER

SPORTGUMMI
• Cola oder
• Klassik
200 g/175 g

2,49
UVP*

1,27/100 g

per Packung

2,29

2,29
UVP*

1,00/1,14/100 g

per Packung

1,99

A B  F R E I TA G ,  07.02.

HOFER | 12  HOFER | 13

23.01.2025   16:23:4023.01.2025   16:23:40at_2025_07_wop_00_12-13_v2_print_Fogra48



BLASCHKE

KOKOSKUPPELN
112,5 g

FINEST BAKERY

DANISH COOKIES
• Banane,
• Schokolade oder
• Kokos/Blaubeere
150 g

FERRERO

DUPLO CHOCNUT
130 g

SNACK FUN

KNABBERHERZEN
125 g

NIEMETZ

SCHWEDENBOMBEN
180 g (10 Stk.)

FINEST BAKERY

RÖLLCHEN 
FANTASTICO
• Haselnuss oder
• Double Choc
125 g

per Packung

1,39
1,11/100 g

AKTION
per Packung

2,49
1,92/100 g

AKTION

per Packung

2,29
1,83/100 g

AKTION

per Packung

3,99
2,22/100 g

AKTION
per Packung

2,19
1,95/100 g

AKTION

per Packung

2,79
1,86/100 g

AKTION

CHOCEUR

SCHOKOLINSEN
225 g

CADBURY

WUNDERBAR ERDNUSS-
RIEGEL
185 g

per Packung

2,99
1,62/100 g

AKTION

NESTLÉ

NUTS
150 g

per Stück

2,49
 1,66/100 g

AKTION

per Packung

1,89
0,84/100 g

AKTION
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RAVINI

HUGO BLUE
6,9 % Vol.
0,75 l

WEIN & WEITERE
KÖSTLICHKEITEN ZUM

per Flasche

2,49
3,32/Liter

AKTION

SPRITZER MIT 
GESCHMACK
5,5 % Vol.
• Melone,
• Wildkräuter oder
• Granatapfel
0,33 l

per Flasche

1,49
4,52/Liter

AKTION

per Flasche

1,59
6,36/Liter

AKTION

FLAT LAKE

MINI-WEINSORTIMENT
Burgenland, trocken
• Silver Weißweincuvée,
• Pinot blanc-Chardonnay,
• Blaufränkisch-Zweigelt oder
• Top Limitation Gold Cuvée
0,25 l

per Flasche

2,99
3,99/Liter

AKTION

COSTELLORE

BLANC DE BLANCS 
SPUMANTE
11 % Vol.
0,75 l

saisonal erhältlich

per Flasche

4,99
6,65/Liter

HOPE  
CHARDONNAY
13,5 % Vol.,  
im Holzfass gereift
0,75 l

H E R K U N F T Südafrika

R E B S O R T E N Chardonnay

A U S B A U Trocken

S P E I S E E M P F E H LU N G  
gegrillte Meeresfrüchte,  
Geflügel, Gemüsegerichte

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
4,99 €  

sparen

GR. VELTLINER PRIVAT
12,5 % Vol.
0,75 l

H E R K U N F T Niederösterreich

R E B S O R T E Grüner Veltliner

A U S B A U Trocken

IM EINZEL- 
VERKAUF 4,99 €

gültig 07.02. – 08.02.

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

3,32

A B  F R E I TA G ,  07.02.
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BIO NATURA

BIO-FAIRTRADE 
BASMATIREIS
500 g

BARISSIMO

BIO-FAIRTRADE KAFFEE
gemahlen
2 x 250 g

MOSER ROTH

BIO-SCHOKOLADE
• Bitterschoko-Himbeeren,
• Bitterschoko-Mandeln oder
• Bitterschoko 85 % Kakao
100 g

FAIRTRADE

EDELROSEN
verschiedene Farben

dauerhaft erhältlich

per Packung

6,49
12,98/kg

dauerhaft erhältlich

per Stück

2,19
 

FLAT LAKE

MINI-WEINSORTIMENT
Burgenland, trocken
• Silver Weißweincuvée,
• Pinot blanc-Chardonnay,
• Blaufränkisch-Zweigelt oder
• Top Limitation Gold Cuvée
0,25 l

per Packung

1,99
3,98/kg

AKTION

RIO D’ORO

FAIRTRADE SAFT 
ORANGE-MANGO-
MARACUJA
1 l

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,99
 

RIO D’ORO

FAIRTRADE SAFT 
MULTIVITAMIN
1 l

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,99
 

RIO D’ORO

FAIRTRADE SAFT 
ORANGE
1 l

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,79
 

dauerhaft erhältlich

per Bund

3,99
 

 FAIRvielfältigt:  
 breite Auswahl an  
 Artikeln mit FAIRTRADE- 
 Siegel in den HOFER  
 Regalen
 FAIRkauft: jährlich rund  
 30 Mio. FAIRTRADE- 
 Produkte bei HOFER
 FAIRhandelt: bessere  
 Lebensperspektiven für 
 Familien und Beschäftigte 
 im Globalen Süden

FAIR EIN-
KAUFEN IM 

Ein GUTES MORGEN  
beginnt mit...

Sind Sie dabei?
Jetzt QR-Code scannen  

und einen von 3 HOFER  
Einkaufsgutscheinen im  

Wert von 300 € gewinnen! 
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SCHON GEWUSST? 
FÜR EIN GUTES MORGEN 
WURDEN KRUMME   
KAROTTEN AUS DER 
LANDWIRTSCHAFT GERETTET!



VERPASSEN SIE KEIN
ANGEBOT MEHR MIT
DEM HOFER NEWSLETTER



HOME CREATION

DESIGN-TEPPICH
Gr. 170 x 230 cm, für den Innen- und 
Außenbereich

per Stück

39,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

per Stück

12,99
 

NOVITESSE

ECO POLSTER
• Bezug: 100 % Polyester
• Faser Füllung aus 100 % 

recycelten Materialien
• Gr. 70 x 90 cm

per Stück

9,99
 

HOME CREATION

SOFA PROTEKTOR
strapazierfähig und wasserdicht, 
zum Schutz vor Tierhaaren, Ver-
schmutzungen und Verschleiß
• Sesselschutz: Gr. 165 x 179 cm
• 2-Sitzer: Gr. 223 x 179 cm
• 3-Sitzer: Gr. 279 x 179 cm

per Stück

12,99
 

NOVITESSE

ECO STEPPBETT
• Faser Füllung aus 100 % 

recycelten Materialien
• Gr. 140 x 200 cm

TRAUMHAFT
SPAREN ZUM

VERSCHIEDENE FARBEN

AUS 100% RECYCLETEM 
MATERIAL

HOME CREATION

DESIGN-TEPPICH
Gr. 100 x 150 cm, für den Innen- und 
Außenbereich

per Stück

14,99
 

GEEIGNET FÜR FUSS-
BODENHEIZUNGEN

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

GEEIGNET FÜR FUSS-
BODENHEIZUNGEN

A B  M O N TA G ,  10.02.
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PREIS-HIGHLIGHT

NOVITESSE

MATRATZENTOPPER
• schont und verlängert die Lebensdauer der Matratze
• mit 2 cm eingearbeitetem, weichem Komfortschaum 

und 7-Zonen-Wellensteppung
• Oberseite aus hautsympathischem 

Stretch-Doppeltuch
• mit rutschhemmender Unterseite  

und 4 Eckgummis zur Fixierung

per Stück

19,99
 

per Stück

5,99
 

NOVITESSE

ECO SEITENSCHLÄFERKISSEN
• Bezug: 100 % Polyester
• Füllung: 100 % Polyester
• Gr. 40 x 145 cm

per Stück

11,99
 

HOME CREATION

FLANELL-FLEECE KISSEN
Gr. 45 x 45 cm

HOME CREATION

FLEECE-FLANELL-
DECKE
Gr. 150 x 200 cm

per Stück

12,99
 

NOVITESSE

INKONTINENZAUFLAGE
Gr. 70 x 90 cm

per Stück

6,99
 

100 % WASSERDICHT

NOVITESSE

7-ZONEN-KOMFORTSCHAUMMATRATZE
• 7-Zonen-Schnitt zur Druckentlastung im Schulter- und Hüftbereich
• wendbarer Kernaufbau mit leicht  

unterschiedlichem Liegekomfort
• für max. Körpergewicht von 100 kg
• Härtegrad: H3
• Gr. 90 x 200 x 17 cm
5 Jahre Garantie

NOVITESSE

MATRATZENAUFLAGE
Gr. 180 x 200 cm

MIT 4 ECKGUMMIS FÜR 
PERFEKTEN HALT

VERSCHIEDENE FARBEN

Solange  
der Vorrat 

reicht

per Stück

27,99
 

Gr. 90 x 200 cm

per Stück

49,99
 

Gr. 180 x 200 cm

PREIS-HIGHLIGHT

49,99

-38%
per Stück 79,99

 

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren 
Verkaufspreis des Vorjahres (Werbetermin 
03.10.2024)

HOFER | 16  HOFER | 17

at_2025_07_wop_00_16-17.indd   17at_2025_07_wop_00_16-17.indd   17 24.01.25   11:4124.01.25   11:41



CASALUX

LED-ORIENTIERUNGS-
LEUCHTE
• ideal als Nachtlicht mit Bewegungs- 

sensor (3m Reichweite)
• einsetzbar als mobile Leuchte für den 

Innen- und Außenbereich
• integrierte Taschenlampe
• Lichtmodi per Knopfdruck wählbar 
• unterschiedliche Modelle mit Induktions-

ladung, automatischem Licht bei Strom-
unterbrechung, RGB-Farbwechsel und  
integriertem Magneten

• Farbtemperatur:  
warm- und kaltweiß

3 Jahre Garantie

per Stück

4,99
 

SCHÖNER WOHNEN ZUM

per Packung

199,00
inkl. Zustellung

ZIRBENPANEELE
• Akustikpaneel auf schwarzem Filz  

59,8 x 250 x 0,8 cm (L x B x H) 
• 100 % Zirbenfunier, naturbelassen 
• leichte Montage durch 

Videoanimation
 3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

Zirbenpaneele 
unter hofer.at/
online-shop  
erhältlich

HOME CREATION

TEPPICHLÄUFER
Gr. 65 x 180 cm

per Stück

19,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

GEEIGNET FÜR FUSS-
BODENHEIZUNG

HOME CREATION

TÜRMATTE
Gr. 40 x 60 cm

per Stück

2,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

VERSCHIEDENE  
MODELLE MIT  
VIELEN FUNKTIONEN

CASALUX

LED-ORIENTIERUNGSLEUCHTE
• mit integrierter Taschenlampe
• mit Farbwechsel, integrierten Magneten und 

Induktionsladung
• mit Lichtautomatikfunktion bei 

Stromunterbrechung
• Bewegungssensor: 3 m Reichweite
• dimmbar
• warm- und kaltweißes Licht
• bis zu 100 Std. Leuchtdauer  

im Eco-Modus
3 Jahre Garantie

per Stück

7,99
 

VIELE VERSCHIEDENE 
FUNKTIONEN

CASALUX

AKKU-TISCHLEUCHTE PILZ
• mit Touchsensor zum Ein- und Ausschalten
• Helligkeit stufenlos dimmbar  

(warmweißes Licht)
• Stromverbrauch: max. 2,8 W
• Akkukapazität:  

3.000 mAh
• IP54-geschützt 
• inkl. USB-C Ladekabel
• Maße: 18 x 28 cm (Ø x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

12,99
 

IN SCHWARZ, WEISS 
ODER BLAU

FÜR DEN INNEN- UND 
AUSSENBEREICH

A B  M O N TA G ,  10.02.
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per Packung

229,00
inkl. Zustellung

NACHTKÄSTCHEN, DOPPELPKG.
• österreichisches Zirbenholz, naturbelassen
• 40 x 30 x 19 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

ÖSTERREICHISCHES 
ZIRBENHOLZ

ORNAMENTLICHT
• mit goldfarbenem Deckel
• Brenndauer: ca. 72 h

VERSCHIEDENE 
MUSTER

per Stück

1.199,00
inkl. Zustellung

ZIRBENBETT
• österreichisches Zirbenholz, naturbelassen
• Liegefläche 180 x 200 cm
• höhenverstellbare Liegehöhe
• Kopfteil aus hochwertigen Textilleder in braun, grau oder anthrazit
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

SOLIDES 30 MM 
DICKES HOLZ

ZIRBENHOLZ AUS 
ÖSTERREICH

per Stück

749,00
inkl. Zustellung

KOMMODE 
• Ober/Unterplatten, Fronten und Fächer aus Massiven Zirbenholz
• Rückwand schwarz beschichtet
• einfache Montage
• 122 x 37 x 85 cm  

(L x B x H)
• softclose Schaniere
3 Jahre Garantie 

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

per Stück

349,00
inkl. Zustellung

SITZBANK
• österreichisches Zirbenholz, naturbelassen
• Kissen aus hochwertigem Textilleder  

in Anthrazit, Braun oder Grau
• 140 x 30 x 45 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

FLECHTKÖRBE-SET, 
2-TEILIG
Maße: 32 x 25 x 27 cm und  
24 x 21 x 22 cm (H x T x B)

per Set

14,99
 

CASALUX

LED-PANELLEUCHTE
• Lichtfarbe und -stärke individuell  

per Fernbedienung einstellbar
• Farbtemperatur: 2.700 K - 6.500 K
• Lichtstärke: 2.500 lm
• Stromverbrauch: 21 W
• Lebensdauer: 25.000 h 
• Maße in cm: 44,6 x 44,6 bzw. 59,6 x 29,6 (L x B)
3 Jahre Garantie

INKL. FERNBEDIENUNG 
UND BATTERIEN

MIT MEMORY-FUNKTION

CASALUX

LED-STREIFEN MIT  
BEWEGUNGSMELDER
• 2 LED-Streifen mit jeweils 1,5 m 

Länge oder
• 1 LED-Streifen mit 3 m Länge 
• 15 wählbare Farben und viele  

verschiedene Farbprogramme  
inkl. Timerfunktion

• Sensorreichweite bis zu 3,5 m
• Farbtemperatur: warm- und 

kaltweiß, RGB
3 Jahre Garantie 

INKL. FERNBEDIENUNG 
UND BATTERIE

VERSCHIEDENE 
FARBEN

SOLIDES 30 MM 
DICKES HOLZ

ÖSTERREICHISCHES 
ZIRBENHOLZ

MIT ABNEHMBAREM 
KISSEN

VERSCHIEDENE 
MODELLE

Solange  
der Vorrat 

reicht

PREIS-HIGHLIGHTS

PREIS-HIGHLIGHT

per Stück

29,99
 

PREIS-HIGHLIGHT

per Set

4,99
 

per Stück

1,49
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UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-BH
Gr. 80D - 90E

per Stück

6,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-PYJAMA
Gr. 36 - 46

Per Garnitur

9,99
 

DAMEN-PYJAMA

UP 2 FASHION BASICS

DAMEN-SLIPS
Gr. 36 - 50

per Packung

5,99
 

ECHT ANZIEHEND ZUM

5ER PACKUNG

UP 2 FASHION BASICS

DAMEN-UNTERHEMD
Gr. 36 - 50

per Packung

6,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

3ER PACKUNG

KRONTALER

DAMEN-/HERREN-
ARMBANDUHR
inkl. Batterie
3 Jahre Garantie

per Stück

4,49
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

A B  M O N TA G ,  10.02.
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IN SCHWARZ ODER BLAU 
ERHÄLTLICH

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-FEIN-
STRICKPULLOVER
Gr. 36 - 46

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-LOUNGE-SET
Gr. 36 - 50 

per Set

14,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

UP 2 FASHION BASICS

HERREN-T-SHIRT
Gr. M - XXL

per Stück

3,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

per Stück

12,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-PULLUNDER 
2IN1
Gr. 36 - 46

per Stück

9,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

LS LIVE IN STYLE

POLYCARBONAT-
KOFFER
• Hauptfach mit 2-Wege-

Reißverschluss und 3 Reiß-
verschluss-Innentaschen

• ausziehbarer Teleskopgriff 
und Tragegriffe

• 4 360° Leichtlaufrollen
• Maße: 77 x 52 x 30 cm  

(H x B x T), Volumen: 90 l

per Stück

49,99
 

per Packung

3,99
 

TOPCRAFT

DAMEN-/HERREN-
ARBEITSSOCKEN
Gr. 35 - 46
3 Paar

NORMALSCHAFT

VERSCHIEDENE 
FARBEN
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LILY & DAN

KINDER-SOCKEN, 
BAUMWOLLE (BIO)
Gr. 23 - 38
5 Stk.

LILY & DAN

KLEINKINDER-JOGGING-
HOSE, DOPPELPKG.
Gr. 92 - 116

per Packung

7,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

L&D

KINDER-PYJAMA
Gr. 122 - 152

KINDERMODE
ZUM

per Garnitur

5,99
 

LILY & DAN

BABY-RIPP-SET
Gr. 62 - 92

per Garnitur

5,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

L&D

KINDER- 
TIERSOCKEN
Gr. 23 - 38
3 Paar

per Packung

2,49
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

per Packung

3,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

A B  D O N N E R S TA G ,  13.02.
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VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN- 
TRENCHCOAT
Gr. 36 - 46

per Stück

27,99
 

KLEINKINDER-/KINDER- 
FASCHINGSKOSTÜM

L&D

KLEINKINDER-/KINDER 
UNTERHOSEN
Gr. 122 - 158

per Packung

7,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

3ER: RETROPANTS

5ER: SLIPS

TOYLINO

LUFTBALLON-SORTIMENT
verschiedene Packungen wie z. B. Zahlenballons, 
Herzballons, etc., ideal für Hochzeiten,  
Geburtstage und weitere Anlässe,  
auch für HeliumBefüllung geeignet

per Stück

2,49
 

CRANE

DAMEN-YOGA-HOSE
Gr. 36 - 46

LILY & DAN

KLEINKINDER-/KINDER- 
FASCHINGSKOSTÜM
Gr. 110 - 140

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-HOSE
Gr. 36 - 44

per Stück

9,99
 

per Stück/Set

9,99
 

per Stück

7,99
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per Stück

1,99
 

BUCH LESEN LERNEN
Verschiedene Titel zum ersten Lesen 
Lernen. Die gefärbten Silben lassen 
die Wörter besser erkennen und der 
Sinn kann schneller erfasst werden.

per Stück

3,49
 

LERNBLOCK 
LERNKRIMI
Übungsbücher für Kinder 
ab 5 Jahren zum Wieder-
holen oder Vertiefen des 
Schulstoffes.

per Stück

1,99
 

RÄTSELBÜCHER
Rätselspaß für clevere Köpfe 
und Gedächtnistraining im 
Alltag; auch in Großdruck

FÜR UNSERE KLEINEN ZUM

Layoutbild

per Stück

3,99
 

GUTE NACHT 
 GESCHICHTEN
Beliebte Geschichten  
zur Guten Nacht;  
für Kinder ab 3 Jahren

PAMPERS

BABY-DRY WINDELN/
PANTS MAXI PACK
• Windeln Gr. 3 Midi, 124 Stk.,
• Windeln Gr. 7 Extra Large, 70 Stk.,
• Pants Gr. 5 Junior, 82 Stk.
• etc.

PAMPERS

FEUCHTTÜCHER 
SENSITIVE
12 x 52 Tücher

Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

12,99
UVP*

0,02/Stück

per Packung

10,89

24,99
UVP*

 

per Packung

22,99

ACTIVE MED

KINDER-MEDIZIN-SORTIMENT
Kinder Inhalator:
• einfaches Inhalieren von Medikamenten,  

auch für unterwegs
• mikrofeine Zerstäubung
• zur Behandlung der oberen und unteren Atemwege, 

z.B.: bei Erkältung und Asthma
• inkl. verschiedener Aufsätze
• inkl. 2 AA Batterien
Kinder Thermometer Set:
• Abruf des letzten Messwerts
• Fieberalarm
• Digitalthermometer: oral, axilar, rektal, flexible Spitze
• Badethermomether: Alarm bei hoher/niedriger 

Temperatur
• Schnuller Thermometer: Schnuller Design, 

babyfreundlich
• inkl. 3 Knopfbatterien
3 Jahre Garantie

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheits-
vorkehrungen genau beachten.

per Stück

14,99
 

Medizinprodukt*

A B  D O N N E R S TA G ,  13.02.
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TOYLINO

HOLZ-GESCHICKLICHKEITS-
SPIELE
• fördert die Geschicklichkeit, Motorik und  

das Gleichgewicht Ihres Kindes
• verschiedene Varianten erhältlich

SCHMIDT

KARTENSPIELE

per Stück

5,99
 

SMART GAMES

SMART GAMES IQ
3 verschiedene Modelle:  
Puzzler Pro, Link, Twins
• Gehirntraining mit viel Spaß!
• mit 120 Aufgaben in ver- 

schiedenen Schwierigkeits- 
graden

• alles in einem kleinen,  
handlichen Paket –  
perfekt für unterwegs

per Stück

7,99
 

©
 2025 The LEGO Group

HOTEL EUROHOTEL GÜNZBURG ***S
2 oder 3 Nächte, Frühstück
inkl. 1 x bzw. 2 x 1-Tages-Karte (je nach Aufenthaltsdauer)  
für das LEGOLAND® Deutschland in Günzburg

Reisecode: 9802608

05.04.25 – 09.11.25

DEUTSCHLAND / BAYERN 

LEGOLAND®  
DEUTSCHLAND ab 143,00

pro Person/Aufenth. 

hofer-reisen.at01 38 600 ab sofort buchbar

Schon 
gewusst?
Bei HOFER sind alle 

Bücher FSC- bzw. PEFC-
zertifiziert.

per Stück

2,99
 

BILDERBÜCHER 
ZUM VORLESEN
Wunderschöne klassische Vorlese-
geschichten wie Tilda Apfelkern 
oder der Regenbogenfisch.

HOME CREATION

KINDER-SPIELTEPPICH
Gr. 95 x 133 cm (L x B)

VERSCHIEDENE 
MODELLE

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 19.12.2024.

per Stück

3,99
 

per Stück

8,99
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LANGSTIELROSE
mit großem Blütenkopf, 
 Stiellänge 60 cm

ERHÄLTLICH AM 
13. UND 14.02.

BUNTER TULPENSTRAUSS
15 Stiele Tulpen je Bund mit zusätzlichen 
Heidelbeerzweigen oder Schleierkraut,  
Stiellänge ca. 35 cm

MIXSTRAUSS 
 „BLUMENGRUSS“
10 Stiele je Bund,   
in  verschiedenen Farben

TULPEN
7 Stiele je Bund, Stiellänge: 35 cm, 
verschiedene Farben

saisonal erhältlich

per Bund

2,99
 

saisonal erhältlich

per Bund

7,99
 

saisonal erhältlich

per Bund

4,49
 

ROSENSTRAUSS 
„FARBSYMPHONIE“
16 Rosen je Bund, drei  
harmonisch aufeinander  
abgestimmte Blüten- 
farben je Bund

per Bund

11,99
 

VALENTINSSTRAUSS 
„EXKLUSIV“
voluminös gebunden, 28 Stiele je 
Bund, Stiellänge 50 cm, verschiedene 
Farbkombinationen, inkl. Dekostecker

per Bund

19,99
 

VALENTINSSTRAUSS 
„KLASSIK“
13 Stiele je Bund, Stiellänge 40 cm,  
in verschiedenen Farben erhältlich

per Bund

8,99
 

VALENTINSSTRAUSS 
„I LOVE YOU“
liebevoll arrangiert, 20 Stiele je 
Bund, Stiellänge 40 cm, in den 
Farben Rot, Rosa und Weiß/Rosa

per Bund

14,99
 

ERHÄLTLICH AM 
13. UND 14.02.

ERHÄLTLICH AM 
13. UND 14.02.

ERHÄLTLICH AM 
13. UND 14.02.

ERHÄLTLICH AM 
13. UND 14.02.

ROTER ROSEN-
STRAUSS
mit großen, prächtigen Blüten-
köpfen, 7 Stiele je Bund, Stiellänge 
ca. 55 cm

per Bund

14,99
 

ERHÄLTLICH AM 
13. UND 14.02.

per Stück

1,99
 

WAS DAS HERZ
BEGEHRT ZUM

A B  D O N N E R S TA G ,  13.02.
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FLAMINGOBLUME
im ca. 13-cm-Keramikübertopf, 
Höhe inkl. Topf: 38 - 45 cm, robuste 
Zimmerpflanze in verschiedenen 
Blütenfarben, inkl. Dekostecker

per Stück

7,49
 

BEREITS ERHÄLTLICH 
AB 10.02.

AUS UNSERER KÜHLUNG

FRÜHLINGSKORB
bepflanzt mit diversen Frühlings-
blühern wie Hyazinthe, Narzisse, 
Primel, Bellis etc., inkl. frühlings-
haften Dekostecker

per Stück

11,99
 

Am 14.02. istValentinstag!

ROSE
im ca. 14-cm-Keramikübertopf im 
Valentins-Design, verschiedene 
Topf- und Blütenfarben, inkl. 
Dekotuch

per Stück

6,99
 

GOURMET

MACARONS IN HERZFORM
90 g

BEPFLANZTES VALENTINS- 
ARRANGEMENT
geschmackvoll arrangierte Körbe,  
Töpfe und Schalen mit verschiedenen  
Blüh- und Grünpflanzen

CALLA
im ca. 13-cm-Keramikübertopf, 
Höhe inkl. Topf: 35 - 45 cm,  
in verschiedenen Blütenfarben,  
inkl. Dekostecker

per Stück

7,99
 

BEREITS ERHÄLTLICH 
AB 10.02.

per Stück

7,99
 

GOURMET

SUSHI IN LOVE
515 g

per Packung

7,99
15,51/kg

per Packung

3,99
44,33/kg

KALANDIVA  
IM POTCOVER
im 12-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
mind. 20 cm (je nach Sorte),  
in verschiedenen Blütenfarben

per Stück

3,49
 

BEREITS ERHÄLTLICH 
AB 10.02.

GOOD CHOICE

FESTTAGSTORTEN
• Sachertorte oder
• Cheesecake
450 g

per Stück

5,99
13,31/kg
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AB IN DEN GARTEN ZUM
JUWEL

FRÜHBEET
• ausgezeichnete Wärmeisolierung 

und ideale Belichtungsverhältnisse 
dank starker Hohlkammerplatten

• ohne Werkzeug durch Klemm- 
system aufbaubar

• langlebig durch  
rostfreie Aluprofile

• windsicher durch 4 Boden- 
anker aus verzinktem Stahl

• inkl. Frühjahrs-Saatmatten
• Maße 100 x 40/30 x 60 cm  

(B x H x T)
3 Jahre Garantie

GARDENLINE

GARTEN-PRÄZISIONS-
SCHEREN, 2-TEILIG
• hergestellt aus hochwertigem 

Aluminium-Druckguss
• Klingen und Schrauben aus  

rostfreiem Stahl SUS 420
• Anti-Rutsch-Griffe
• Bypass-Schere: Schneideleistung  

bis 15 mm Ø und
• Gerade Schere:  

Schneidkapazität  
bis zu 8 mm Ø

GFP

GEWÄCHSHAUS 
„ROYAL“
• gefertigt aus besonders 

robusten, formstabilen 
Aluminium-Hohlkammerprofilen

• ausgelegt für extrem hohe 
Dachbelastung

• schlagfeste, UV-stabilisierte 
16-mm-Polycarbonatplatten

• geräumige Einfachschiebetür: 
73 x 175 cm (B x H)

• Firsthöhe: 235 cm
• Traufenhöhe: 175 cm
• Maße: 236 x 306 cm (B x T)
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante PULVERBESCHICHTET 

RAL 7016

HAGELBESTÄNDIG 
UND UV-STABIL

DOPPELSTEGPLATTEN 
16 MM

ZWEI AUTOMATISCHE 
FENSTERÖFFNER

Solange  
der Vorrat 

reichtPREIS-HIGHLIGHTS

PREIS-HIGHLIGHT

per Set

7,99
 

per Stück

1.849,00
inkl. Zustellung

PREIS-HIGHLIGHT

44,99

-25%
per Stück 59,99

 

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 15.02.2025)

Premium  
Gewächshaus 
unter hofer.at/
onlineshop  
erhältlich

A B  D O N N E R S TA G ,  13.02.
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BELAVI

PREMIUM NISTKASTEN
• inkl. Montageset  

(Baum- und Wandmontage)
• inkl. Metallhaken zum Aufhängen
• Front- oder Seitenwand kann  

geöffnet werden
• Einflugloch: 30 mm
• Spitzes Dach: 12,5 x 26 x 12,5 cm (B x H x T),
• Flachdach: 12,5 x 26 x 12,5 cm (B x H x T) 

oder
• Quadratisch: 25 x 23 x 16 cm (B x H x T)

per Stück

2,99
 

HOFER BIETET 100 % 
TORFFREIE ERDE AN!

   Schützt die Moore

   Schützt die Artenvielfalt 

   Schützt das Klima

hofer.at/heutefuermorgen

GARDENLINE

AUSSAAT- UND KRÄUTER-
ERDE TORFFREI
für den biologischen Landbau geeignet,  
besonders feuchtigkeitsspeichernd  
durch die Zugabe von Ton 
15 l

saisonal erhältlich

per Packung

2,99
0,20/Liter

Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at

GARDENLINE

ANZUCHTKASTEN
• für Sämlinge, Stecklinge und Jungpflanzen
• inkl. 4 Anzuchtschalten, 4 Einsätze
• Material: PET A
• Maße: 36 x 12,5 cm (mit Deckel) x 23 cm (B x H x T)
• Maße Saatschale (42 g): 32,7 x 19,2 x 5,2 cm
• Maße Bodenschale (48 g): 35,8 x 22 x 6,8 cm
• Maße transp. Deckel (39 g): 36,7 x 23 x 7,2 cm

per Stück

3,99
 

BESTEHEND AUS 4 SCHALEN 
MIT HAUBEN UND EINSÄTZEN 
MIT JEWEILS 24 TÖPFEN

GARDENLINE

POP-UP GARTEN-
ABFALLSACK-SET, 
2-TEILIG 
• klein: 15 l und 
• groß: 85 l 

per Set

4,99
 

SELBSTSTEHEND DURCH EIN-
GEARBEITETEN, FLEXIBLEN 
METALLRING

ROBUSTES UND WASSER- 
ABWEISENDES MATERIAL

AUF HANDLICHE GRÖSSE 
 ZUSAMMENFALTBAR

Bei Kundenkonto
anmelden:
hofer.at/mhme

1.
Bankomatkarte im
Konto unter „Meine
Einkäufe“ verwalten.

2.

Bei HOFER  
einkaufen & mit  
Karte oder Smart-
phone bezahlen.

3.
Einkäufe werden
ab sofort automatisch
gespeichert. 

4.
¤

MEINE EINKÄUFE.
MEIN HOFER.

Die Teilnahme an dem Gewinnspiel erfordert einen digitalen 
Kassenbon auf der Plattform Mein HOFER. Meine Einkäufe. und 
ist somit abhängig vom Erwerb einer Ware. Nähere Informatio-
nen zum Gewinnspiel unter hofer.at/mhme.
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per Stück

249,00
inkl. Zustellung

HOME DELUXE

GARTENTOR PORTARIUS FÜR  
DOPPELSTABMATTENZAUN 160 CM
• Maße Gartentor: 160 x 106 cm (H x B) (ohne Pfosten 87 cm)
• Maße Torpfosten: 210 x 6 x 6 cm (H x B x T)
• Maschenweiten: 20 x 5 cm
• Farbe: Anthrazitgrau RAL 7016
• Anschlagsart: links oder rechts wählbar
• aus feuerverzinktem, rostbeständigem  

Stahl gefertigt
• inkl. Schloss, Drückergarnitur und Schlüssel
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

WITTERUNGS- UND 
ROSTBESTÄNDIG

EINFACHE MONTAGE

HOHE UV-BESTÄNDIG-
KEIT DURCH PULVER-
BESCHICHTUNG DES 
MATERIALS

BESONDERS STABIL/
ROBUST

ERHÄLTLICH AUCH IN 
DER GRÖSSE 120 CM

HOME DELUXE

DOPPELSTABMATTENZAUN  
MORATA 160 CM X 10 M 
• Maße Zaunelement: 40 x 190 cm (H x B)
• Maße Zaunpfosten: 4 x 4 cm (B x T)
• Maschenweiten: 20 x 5 cm
• Doppelstabmattenhöhe/Pfostenlänge: 160 cm/210 cm
• Farbe: Anthrazitgrau RAL 7016
• aus feuerverzinktem, rostbeständigem Stahl gefertigt
• Zaunelemente werden in Einzelkomponenten geliefert
• Zaunpfosten: zum Einbetonieren
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

EINFACHE MONTAGE

BESONDERS STABIL/
ROBUST

WITTERUNGS- UND 
ROSTBESTÄNDIG

HOHE UV-BESTÄNDIG-
KEIT DURCH PULVER-
BESCHICHTUNG DES 
MATERIALS

729,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

499,00

HOME DELUXE

DOPPELSTABMATTENZAUN MORATA 120 CM X 10 M
• Maße Zaunelement: 40 x 190 cm (H x B)
• Maße Zaunpfosten: 4 x 4 cm (B x T)
• Maschenweiten: 20 x 5 cm 
• Doppelstabmattenhöhe/Pfostenlänge: 120 cm/170 cm
• Farbe: Anthrazitgrau RAL 7016
• aus feuerverzinktem, rostbeständigem Stahl gefertigt
• Zaunelemente werden in  

Einzelkomponenten geliefert
• Zaunpfosten: zum Einbetonieren
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

BESONDERS STABIL/
ROBUST

EINFACHE MONTAGE

WITTERUNGS- UND 
ROSTBESTÄNDIG

HOHE UV-BESTÄNDIG-
KEIT DURCH PULVER-
BESCHICHTUNG DES 
MATERIALS

649,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

449,00
*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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per Packung

1,99
 

HEIMWERKER
KAUFEN ZUM
FERREX

SCHLEIFPAPIER
• stationäre Bandschleifer: 50 x 686 mm, ungelocht, 6 Stk.,
• Handbandschleifer: 75 x 457 mm, ungelocht, 10 Stk.,
• Hand-/Faustschleifer: 150 x 150 x 105 mm,  

gelocht mit Klettschnellbefestigung, 30 Stk.,
• Schwingschleifer: 187 x 93 mm, gelocht mit  

Klettschnellbefestigung, 30 Stk. oder
• Exzenterschleifer: Ø 125 mm, gelocht mit  

Klettschnellbefestigung, 30 Stk.

EXZENTER-
SCHLEIFER

HAND-/FAUST-
SCHLEIFER

SCHWING-
SCHLEIFER

HANDBAND-
SCHLEIFER

STATIONÄRE 
BANDSCHLEIFER

SCHEPPACH

HOLZSPALTER COMPACTOR 8T 
• leistungsstarker 3.175 W Motor 
• kraftvolle 7,95 t Spaltkraft 
• patentierte Spalttechnik- einziger Spalter  

Europas unter 8 t der Meterholz spalten kann 
• spaltet Hart- und Weichholz  

bis 1.070 mm Länge mühelos 
• max. Spaltdurchmesser 350 mm 
• beidseitige Fangbügel für optimale Sicherheit 
5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

SCHWENKBARER 
ARBEITSTISCH

1.699,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

649,00

FERREX

DIGITAL-MULTIMETER
• kompakt, mit abnehmbarem Holster 

und zwei Messspitzen mit Messkabel
• mit Speicherfunktion (HOLD) und 

automatischer Abschaltfunktion
• zur Messung von Strom, Spannung 

und Widerstand
• Dioden-, Batterie- und Durchgangs-

test mit integriertem Tonsignal
• inkl. 2 x AAA-Batterien 
3 Jahre Garantie

WORKZONE

SOLAR BATTERIE STRAHLER
zur Montage an Hausecken und Wänden,  
Sensorwinkel: 110°
• Solar-Strahler: mit Verbindungskabel 3 m, 

Gesamtleistung 3.000 mAh oder 
• Batterie-Strahler:  

inkl. Batterien

per Stück

14,99
 

GROSSES LCD-DISPLAY

Solange  
der Vorrat 

reicht

PREIS-HIGHLIGHT

PREIS-HIGHLIGHT

5,49

-45%
per Stück 9,99

 

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren 
Verkaufspreis des Vorjahres 29.08.2024
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per Stück

7,99
 

WORKZONE

LED-ARBEITSLEUCHTEN
• Li-lon-Akku, 2.000 mAh
• Leistung: 3 W
• Einsatzzeit: ca. 2 - 2,5 Std.
3 Jahre Garantie

AUFLADBAR

EXTREM SCHLANKES 
DESIGN – PERFEKT FÜR DEN 
EINSATZ IN ENGEN SPALTEN

SCHEPPACH

WIPPKREISSÄGE HS720 
• große Schnittleistungen durch leistungsstarken  

3.000 W Motor 
• stabile, verwindungssteife Stahlkonstruktion 
• geschlossener und sicherer Sägebereich 
• Schnittlänge 250-1.500 mm 
• Schnittdurchmesser 240 mm 
5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen 
unverbindlich empfohlenen Verkaufs-
preis des Herstellers.

MEHRERE SCHNITTE IN 
EINEM ARBEITSGANG

1.399,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

649,00

DECO CRAFT

SOS-INNENRAUMFARBE
SOS-Lochfüller 100 ml:
• zum Füllen von tiefen Bohrlöchern im Innenraum
• schnelle Trocknung
• Farbton: Weiß,
SOS-Rissfüller 100 ml:
• zum Ausbessern von typischen Setzrissen  

am Mauerwerk im Innenraum
• schnelle, rissfreie Trocknung
• Farbton: Weiß oder
SOS-Innenraumfarbe 200 ml:
• gebrauchsfertige, weiße  

Innendispersionsfarbe
• zum Ausbessern von Flecken und Kratzern

per Stück

1,49
 

WORKZONE

GEWEBEREPARATURBAND
feuchtigkeitsbeständig
• 50 mm x 50 m (Silber oder Schwarz) oder
• 50 mm x 30 m (Neon)

per Stück

2,69
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

WORKZONE

XXL LED-ARBEITSLEUCHTE
• jeweils 1 x 2.000-mAh-Lithium-Akku pro Leuchte
• 3 Modi per Knopfdruck auswählbar: 100 %  

(600 lm je Leuchte)/50 %/Aus
• flexible Griffe 
• Befestigung mittels Haken oder Magneten
• inkl. USB-Ladekabel
3 Jahre Garantie

per Stück

24,99
 

INKL. MAGNET

A B  D O N N E R S TA G ,  13.02.
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WORKZONE

SCHWERLAST-
REGAL
• Tragfähigkeit pro  

Fach boden: 160 kg
• Maße: 180 x 90 x 45 cm  

(L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

29,99
 

DECO CRAFT

ALLZWECK-/ MALERVLIES
• undurchlässige, rutschhemmende Unterseite 
• extrem saugfähig und wiederverwendbar 
• Gr. 1 x 10 m

per Stück

4,99
 

DECO CRAFT

PROFI ERSATZWALZEN
• Großflächenwalze 25 cm, Doppelpkg.: gepolstert, für raue und 

große Untergründe und Fassaden, für 8 mm Bügeln,
• Kleinflächenwalzen 10 cm, 10 Stk.: für raue und große  

Untergründe und Fassaden, für 6 mm Bügeln oder
• Kleinflächenwalzen 10 cm, 10 Stk.: für wasserlösliche und  

lösemittelhaltige Lacke, für 6 mm Bügeln

per Packung

1,99
 

DECO CRAFT

SOFT TOUCH-PINSELSET
ergonomisch, rutschfest, griff- und bruchsicher, geeignet für alle 
handelsüblichen Farben, Lacke und Lasuren
• 1 x 2,5 cm breit,
• 2 x 4 cm breit und
• 2 x 5 cm breit

per Set

1,99
 

DECO CRAFT

STREICH-SET, 13-TEILIG
• Acryl-Walzen 10,5 cm, 2 Stk., 
• Schaumwalzen 11 cm, 2 Stk., 
• Farbwannen, 2 Stk. 
• etc. 

per Set

2,99
 

WORKZONE

VOLLKLAPPBARE 
TRANSPORT- 
KARRE
• ausziehbarer Handgriff
• automatisch ausklappende 

Räder
• extra breiter und sanfter 

Handgriff
• Maße ausgeklappt:  

49 x 51,8 x 110 cm (L x B x H)
• Maße zusammengeklappt: 

48,8 x 5,7 x 82,5 cm  
(L x B x H)

• Maße der Schaufel:  
48,8 x 35 cm (L x B)

3 Jahre Garantie

per Stück

24,99
 

PLATZSPARENDE 
AUFBEWAHRUNG 
DURCH KLAPP-

SYSTEM

MIT RIEMEN ZUM FIXIEREN 
VON GELADENEN GEGEN-
STÄNDEN

MAX. 100 KG
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen,  
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode.  
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

B U C H B A R  V O N  05.02.25 - 19.02.25

EINFACH

VERLÄSSLICH

SORGLOS

GÜNSTIG

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Profitieren Sie von den zahlreichen Vorteilen 
einer Buchung bei HOFER REISEN und erhalten 
Sie alles aus einer Hand. Mehr Informationen 
unter hofer-reisen.at/versprechen

HOTEL BERGHOF *****

Termine
11.04.25 – 11.11.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension
• Teilnahme am hoteleigenen Aktiv- 

und Unterhaltungsprogramm 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,60 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9801817

2 – 7 NÄCHTE, HP

TIROL/WILDER KAISER

SÖLL

Inkl. Therme Loipersdorf

THERMALHOTEL LEITNER ****

Termine
09.02.25 – 31.07.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension plus
• Benutzung des hoteleigenen 

Saunabereichs

Lage: ca. 100 m zur Therme Loipers-
dorf (miteinander verbunden).

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 4,90 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9810251

2 ODER 3 NÄCHTE, HP PLUS

STEIERMARK

BAD LOIPERSDORF

GREENFIELD HOTEL  
GOLF & SPA ****S

Termine
11.02.25 – 21.12.25

Inklusiv-Leistungen
•  Verpflegung: Halbpension
• 1 x € 10,- Wellnessgutschein pro 

Vollzahler

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Gutschein: Keine Barablöse möglich. 
Eigenanreise.

Reisecode: 9797451

1 NACHT – 7 NÄCHTE, HP

UNGARN

BÜKFÜRDÖ

Wellnessbereich 3.500 m²

AMINESS AVALONA  
CAMPING RESORT *****

Termine
11.04.25 – 11.10.25

Inklusiv-Leistungen
• Energiepauschale, Bettwäsche, 

Handtücher, Endreinigung
• Teilnahme am resorteigenen Aktiv- 

und Unterhaltungsprogramm
• Mini- und Kinderclub

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9801722

2 – 7 NÄCHTE, OV

KROATIEN/NORDDALMATIEN

PAG - POVLJANA
TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 69,00
TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 68,00

©
 Therm

enresort Loipersdorf

Im
agebild

ab 145,00
pro Person/Aufenth. 

ab 348,00
pro Person/Aufenth. 

Kinder-Erlebnisparadies  
mit Streichelzoo

AUF URLAUB
DEN ALLTAG

SCHICKEN
ZUM

HOFER | 34 Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag  
bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.



Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen,  
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode.  
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

HOTELS

Termine
04.12.25 – 02.04.26

Inklusiv-Leistungen
• Linienflug nach Quito und retour von Guayaquil inkl. 23 kg Gepäck
• Inlandsflüge Guayaquil/Ecuador – Baltra/Galápagos,  

San Cristóbal/Galápagos – Guayaquil/Ecuador inkl. 20 kg Gepäck
• 13 x Übernachtung in Hotels der guten Mittelklasse
• Verpflegung: Frühstück, 3 x Mittagessen und 1 x Lunchbox
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 11 Personen pro Termin. Maximalteilneh-
merzahl 16 Personen pro Termin. Zur Einreise benötigen Sie den bei Einreise 
noch mind. 6 Monate gültigen Reisepass. Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9812952

15 TAGE, ÜF UND HP

RUNDREISE

ECUADOR & GALÁPAGOS INSELN

HOTEL MEDITERRANEO ****

Termine
15.05.25 – 20.09.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: wahlweise Früh- 

stück, Halb- oder Vollpension
• Miniclub für Kinder von 3 – 12 Jahren 

(von Juni bis August)
• 2 Liegen und 1 Sonnenschirm  

am Strand pro Zimmer 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe  
ca. € 2,- p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9812590

3 – 7 NÄCHTE, ÜF, HP ODER VP

ITALIEN/OBERE ADRIA

LIGNANO

Inkl. Therme Loipersdorf

SOLTHUS HOTEL & SPA ****

Termine
18.05.25 – 12.10.25

Inklusiv-Leistungen
• Rail & Fly österreichweit bis/ab 

Flughafen Wien in der 2. Klasse
• Charterflug nach Rostock-Laage
• Verpflegung: Frühstücksbuffet
• Mietwagen ab/bis Flughafen

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Treibstoff, 
Parkgebühren, Kurtaxe (zahlbar vor 
Ort). Flugtag ist Sonntag. Eigenanrei-
se zum Flughafen bzw. zum Bahnhof.

Reisecode: 9811602

HOTELS *** ODER HOTELS *****

Termine
01.05.25 – 25.10.25

Inklusiv-Leistungen
• 1 x Bahnfahrt (hin und retour) mit den ÖBB (2. oder 1. Klasse) nach Buchs SG
• 1 x Bahnticket (E-Ticket) für die Benutzung der Schweizer Bahnen in der  

2. Klasse lt. Reiseverlauf, inkl. Reservierung und Zuschlag Bernina-Express
• 3 x Übernachtung wahlweise in Hotels *** oder in Hotels ****
• Verpflegung: Frühstücksbuffet
• 1 x Swiss Coupon Pass sowie Ticino Card in Lugano

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe (zahlbar vor Ort). Die Reise findet indi-
viduell und ohne Reiseleitung statt. Zur Einreise benötigen Sie den bei Ausreise 
noch 6 Monate gültigen Reisepass. Eigenanreise zur jeweiligen Zustiegsstelle.

Reisecode: 9798932

ab 4.499,00
pro Person/Aufenth. 

©
 Archivio Turism

o FVG/M
assim
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belli

©
 Therm

enresort Loipersdorf

©
 Lugano Region

Im
agebild

Im
agebild

ab 167,00
pro Person/Aufenth. 

4 TAGE/3 NÄCHTE, ÜF

ZUGRUNDREISE

SCHWEIZ - BERNINA-EXPRESS ab 759,00
pro Person/Aufenth. 

Inkl. An-/Rückreise im ÖBB Tagzug

Zürich

Chur

Buchs SG

TiranoLugano ITIT

ATAT

CHCH

QuitoQuito
NP Cotopaxi NP Cotopaxi 

Cotopaxi Cotopaxi 
RiobambaRiobamba

Mitad del MundoMitad del Mundo

CuicochaCuicocha CotacachiCotacachi
CayambeCayambe OtavaloOtavalo

SüdpazifikSüdpazifik

BañosBaños

ECEC

IngapircaIngapirca
AlausiAlausi

CuencaCuencaNP-CajasNP-Cajas
GuayaquilGuayaquil

Galápagos
Inseln
Galápagos
Inseln

7 NÄCHTE, ÜF

DEUTSCHLAND/BAABE

OSTSEE ab 1.199,00
pro Person/Aufenth. 

Inkl. Charterflug

 HOFER | 35hofer-reisen.at01 38 600
täglich von 8 bis 22 Uhr



UNPERFEKTES BIO GEMÜSE - 
PERFEKT FÜR UNSERE SUPPENBASIS
Wir retten die kleinen und unperfekten Stücke von 
überschüssigem BIO Wurzelgemüse in bester  
Qualität direkt aus der Landwirtschaft und 
zaubern daraus eine aromatische Würze - 
ganz ohne Geschmacksverstärker.

rettenswert.at

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

A B  F R E I TA G ,  07.02.

RETTENSWERT

KARTOFFELGULASCH
400 g

per Dose

1,89
4,73/kg

AKTION

RETTENSWERT

BIO-SUPPENBASIS
• grob oder
• fein
200 g

per Glas

2,49
12,45/kg

AKTION

RETTENSWERT

SAUCEN
• Apfel-BBQ oder
• Süßkartoffel-Curry
300 ml

saisonal erhältlich

per Stück

2,29
7,63/Liter

RETTENSWERT

TROCKENFRÜCHTE
200 g

saisonal erhältlich

per Packung

2,49
12,45/kg

RETTENSWERT

FRUCHTAUFSTRICH
• Pfirsich-Karotte oder
• Quitte-Zwetschke
250 g

saisonal erhältlich

per Stück

2,49
9,96/kg

RETTENSWERT

APFELMUS MIT 
 ZUSATZFRUCHT
• mit Erdbeere oder 
• mit Birne 
350 g

saisonal erhältlich

per Glas

1,39
3,97/kg

HOFER | 36 Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Produziert nach den Richtlinien des Österreichischen Umweltzeichens,Walstead Let’s Print Holding AG, UW 808

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in 
Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständ-
nis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwer-
tiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwerti-
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Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Preise inkl. Steuern und exkl. Flascheneinsatz (Pfand). Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. 
Symbolfotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- 
und Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 07/25

at_2025_07_wop_00_36-01.indd   36at_2025_07_wop_00_36-01.indd   36 24.01.25   13:1824.01.25   13:18




